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YURTDIŞI PAZAR ARAŞTIRMASI DESTEĞİ 
DESTEK TUTARI İLE İLGİLİ BİLGİLER 

Şirketler tarafından gerçekleştirilen yurt dışı Pazar araştırması faaliyetine ilişkin ulaşım ve konaklama 

giderleri %50 oranında ve faaliyet başına en fazla 100.000 TL’ye kadar desteklenmektedir. Bu 

destekten bir takvim yılında en az 5 defa, toplamda en fazla 20 defaya kadar faydalanabilirsiniz. 

DESTEKTEN FAYDANILABİLME ESASLARI 
Bir yurt dışı pazar araştırması faaliyeti kapsamında en fazla iki şirket çalışanının aşağıda belirtilen 

giderleri desteklenir.  

a) Ulaşım: Uluslararası ve şehirlerarası ulaşımda kullanılan ekonomi sınıfı uçak, tren, gemi ve otobüs 

bileti ücret giderleri 

 b) Konaklama: Kişi başına günlük 2.500 TL’ye kadar konaklama (oda + kahvaltı) giderleri  

Yurt dışı pazar araştırması faaliyetinin en az 2, yolculuk (Türkiye’den gidiş ve Türkiye’ye dönüş) hariç 

en fazla 10 günlük kısmı desteklenir. En az 2 gün araştırma yapılması zorunluluğu bulunmaktadır. 10 

günlük süre, araştırma yapılan ülkeye varış tarihinden sonraki günden itibaren başlar. Yurt dışı pazar 

araştırması faaliyeti kapsamında Türkiye’den çıkılmalı ve Türkiye’ye dönüş yapılmalıdır.  

10 günü aşan bir yurt dışı pazar araştırması faaliyetinde, seyahat süresinin 20 günü (yol hariç) 

aşmaması kaydıyla, ulaşım ve konaklama giderlerinin ilk 10 günlük kısmı ile Türkiye’den gidişe ve 

Türkiye’ye dönüşe ilişkin ulaşım giderleri desteklenir. 20 günlük süre, araştırma yapılan ülkeye varış 

tarihinden sonraki günden itibaren başlar. 20 günü aşan yurt dışı pazar araştırması faaliyeti 

değerlendirilmeye alınmaz. 

(5) Yurt dışı pazar araştırmasının her bir günü için araştırma yapılan ülkede yerleşik birbirinden farklı 

en az 1 kurum/kuruluş veya şirket ile görüşme yapılmalıdır. Yolculuk (seyahat başlangıç ve bitiş günü) 

ve resmi tatil (hafta sonu tatil günü) günleri hariç olmak üzere görüşme yapılmayan günler için 

konaklama giderleri desteklenmez.  

Bir takvim yılı içerisinde aynı ülkeye yönelik en fazla iki yurt dışı pazar araştırması faaliyeti 

desteklenir.  

Bir yurt dışı pazar araştırması faaliyeti tek bir ülkede yapılabileceği gibi en fazla üç ülkede de 

yapılabilir. Üçten fazla ülkeye gidilmesi durumunda ilk üç ülkeye ilişkin ulaşım ve konaklama giderleri 

ile Türkiye’den gidişe ve Türkiye’ye dönüşe ilişkin ulaşım giderleri desteklenir. Eğer araştırma yapılan 

yurtdışı biriminiz varsa bu destekten faylanamazsınız. 

DESTEK BAŞVURUSU VE ÖDEME ESASLARI 
Destek ödeme başvuruları DYS üzerinden mevzuatta EK A’da (Yurt dışı Pazar Araştırması Desteği 

Başvuru Bilgi ve Belgeleri) belirtilen belgelerle birlikte, şirket çalışanının Türkiye’ye giriş tarihinden 

itibaren en geç 3 ay içerisinde incelemeci kuruluşa yapılır. 3 aylık sürenin hesaplanmasında şirketlerin 

başvurularının DYS üzerinden gönderilme tarihi esas alınır. Giderlerin ödeme belgesi ve diğer 

belgelerle birlikte tevsiki gereklidir. Başvuru esnasında yurt dışı pazar faaliyetinde görüşme 

gerçekleştirilen tüm kurum/kuruluş/şirket bilgilerinin yer alması gerekmektedir. Başvuru sırasında 

ibraz edilen bu bilgilere ilişkin olarak başvuru sahibi şirket değişiklik talep edemez.  



Eksik belge durumunda bildirimden itibaren en geç 3 ay içerisinde belgeleri yüklemeniz gereklidir. 

Eksikliklerin belirtilen süreler içerisinde tamamlanmaması halinde destek başvurusunun, mevcut 

evraklar çerçevesinde tekemmül etmiş harcama kalemleri için destek ödemesi yapılır. 

Harcamaların destek kapsamında değerlendirilmesi için tüm ödemelerin şirket tarafından bankacılık 

kanalıyla yapılması gerekir. Ödemelerde kredi kartı geçerlidir ve kredi kartı ile ödeme işlemlerinde 

şirket tüzel kişisine ait kredi kartlarının yanı sıra, şirket adına harcama yapmaya yetkili kişiler ile 

şirket çalışanına ait kredi kartları ile yapılan ödemeler de kabul edilir. 


